UBND QUẬN LÊ CHÂN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT
V/v tuyên truyền về

Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân

năm 2025 trên hệ thống thông tin cơ sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quận Lê Chân, ngày 20 tháng 02 năm 2025

  Kính gửi:

    - Hiệu trưởng các trường Mầm non (MN); Tiểu học

(TH); Trung học cơ sở (THCS); TH và THCS thuộc quận;

    - Chủ các lớp mầm non độc lập.

 Thực hiện Công văn số 446/UBND-VHTT ngày 19/02/2025 của Ủy ban

nhân dân quận Lê Chân về việc tuyên truyền về Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê

Chân năm 2025 trên hệ thống thông tin cơ sở;

 Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH và

THCS, chủ các lớp mầm non độc lập thực hiện công tác tuyên truyền, quảng bá

rộng rãi Lễ hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân năm 2025 đến cán bộ, giáo viên,

nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh thông qua hệ thống thông tin của đơn

vị và các nền tảng mạng xã hội (Cổng thông tin điện tử, Zalo, Fanpage…)

 - Thời gian thực hiện: từ ngày 20/02/2025- 08/03/2025

 Nhận được Công văn đề nghị các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển khai thực hiện./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Sỹ Tuyên

		2025-02-20T17:27:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Sỹ Tuyên <Phamsytuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-21T07:50:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <lechan.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-21T07:50:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <lechan.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!